消費税率引き上げに伴う各種手数料改正のお知らせ

平成26年4月1日からの消費税率引き上げに伴い、同日以降の各種手数料を改正いたします。 改正後の主な手数料は下記のとおりです。

1. 貯金に関する手数料

(消費税込)

]	項目		手 数 料		
証	明	書	貯金残高証明書		324円 (1枚)		
弧	93		その他各種証明書	324円 (1通)			
			貯金通帳	540円 (1冊)			
再	発	行	貯金証書	540円(1枚)			
111	九	1J	ICキャッシュカ	1,080円(1枚)			
			JAカード(一体	(型本型)	540円(1枚)		
			小切手帳		432円 (1冊)		
発		行	約束手形帳		540円 (1冊)		
九			自己宛小切手		540円(1枚)		
			ICキャッシュカード切替		1,080円(1枚)		
	座振	替	窓口受付分		216円 (1件)		
			基本利用手数料		1,080円(1ヵ月)		
ファー	- ムハ゛ソキソ	17	伝送システムサービス	契約料	28,080円 (契約時)		
				基本利用手数料	11,880円 (1ヵ月)		
インタ	インターネットハ゛ンキンク゛		基本利用手数料		108円(1ヵ月)		
玉	債 窓	販	□座管理手数料		108円(1ヵ月)		

2. 融資に関する手数料

項			Į E	∃	手 数 料
証	明	書	貸出金残高証明書		324円 (1枚)
	93		住宅取得年末残高証明書		324円 (1枚)

振込先項目	当 会 あ て	系統金融機関あて	他行	あて
送 金 手 数 料	_	432円(1件)		648円(1件)
振込手数料	3万円 未満 216円(1件)	3万円 未満 324円(1件)	電信 扱い 3万円以上	648円(1件) 864円(1件)
74 AQ L 23 AII	3万円 432円(1件)	3万円 以上 540円(1件)	文書 扱い 3万円以上	540円(1件) 756円(1件)
ファームハ゛ソキソク゛手 数 料	108円(1件)	3万円 未満 108円(1件)	3万円未満	324円(1件)
)	10013(1117)	3万円 以上 216円(1件)	3万円以上	540円(1件)
磁気テープ・フロッピーディスク	108円(1件)	3万円 未満 108円(1件)	3万円未満	432円(1件)
振 込 手 数 料	10013(1117)	3万円 以上 324円(1件)	3万円以上	648円(1件)
定時自動送金手数料	_	3万円 未満 108円(1件)	3万円未満	432円(1件)
だ ID 日 到 25 並 于 数 14		3万円 以上 324円(1件)	3万円以上	648円(1件)
インターネットハ゛ソキンク゛	108円(1件)	3万円 108円(1件)	3万円未満	324円(1件)
手 数 料	10013(114)	3万円 以上 216円(1件)	3万円以上	540円(1件)
自動化機器振込手数料	108円(1件)	3万円 未満 108円(1件)	3万円未満	324円(1件)
(カード振込)	10013(114)	3万円 以上 216円(1件)	3万円以上	540円(1件)
代金取立手数料	普通	扱い		648円(1通)
N W T T W W A	至急	扱い		864円(1通)
	送金•振込 <i>0</i>)組戻料		648円(1件)
	取立手形系	組戻料		648円(1通)
その他手数料	取立手形店頭	648円(1通) =毒)		
	不渡手形	8円を超える実費を要す 		648円(1通)

4.大口両替手数料

ご希	5望の金種の合	手 数 料	
1枚	~	100枚	無料
101枚	~	200枚	108円
201枚	~	300枚	216円
301枚	~	400枚	324円
401枚	~	500枚	432円
501枚	~	600枚	540円
601枚	~	700枚	648円
701枚	~	800枚	756円
801枚	~	900枚	864円
901枚	~	1,000枚	972円
	1,080円		

5. ATM利用に関する手数料

(消費税込)

		手	数	料
取引形態	取引内容	平 日 8:45~18:00	土曜日9:00~14:00	平日・土曜日の その他時間帯 および日曜日・ 祝日
JA県内ネット	入 金	無料	無料	無料
	出金	無料	無料	無料
JA全国ネット	入 金	無料	無料	無料
	出金	無料	無料	無料
JFマリンバンク	出金	無料	無料	無料
三菱東京UFJ銀行	出金	無料	108円	108円
そ の 他 (MICS提携)	出金	108円	108円	216円
JAカード取引	キャッシング	無料	無料	108円

[※]休日は、日曜日・祝日(含む振替休日)・12月31日。

当会のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、セブン銀行、イーネットATM、ローソンATM、ゆうちょ銀行もご利用できます。

ご利用ATM一覧

						手	数	料
金	融	機	関	名	取引内容	平 日 8:45~18:00	土曜日 9:00~14:00	平日・土曜日の その他時間帯 および日曜日・ 祝日
セ	ブ	ン	銀	行	入出金	無料	無料	108円
イ -	- ネ	ット	A	ТМ	入出金	無料	無料	108円
	ーン	ノン	ΑĪ	ΓМ	入出金	無料	無料	108円
ゆ	う	ちょ	、銀	!行	入出金	無料	108円	108円

[※]休日は、日曜日・祝日(含む振替休日)・12月31日。